
 
Circolare n. 375 del 04/05/2020 

  

Agli Alunni e alle loro Famiglie 

A tutto il personale docente e ATA 

Atti 

Alla DSGA 

Al sito web 

 

 

Oggetto: DPCM 26 aprile 2020 – prosecuzione sospensione attività didattiche fino al 17 maggio 

2020 -– indicazioni generali  

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

VISTO il D.P.C.M. 26 aprile 2020, recante la proroga delle misure per il contenimento e il contrasto 

del diffondersi del virus Covid-19 sull'intero territorio nazionale, che ordina la prosecuzione della 

sospensione delle attività didattiche fino al 17 maggio 2020 

 

                                                            DISPONE 

 

- La prosecuzione delle attività di Didattica a Distanza (DaD), secondo le indicazioni fornite nelle 

precedenti circolari.  

 

- Qualsiasi comunicazione o richiesta di informazioni dovrà essere effettuata all'indirizzo 

email pais02300p@istruzione.it, indicando il numero telefonico al quale essere richiamati. 

 

- Gli uffici di segreteria continueranno a garantire i servizi da remoto, salvo adempimenti 

indifferibili, individuati e autorizzati dalla scrivente, per i quali necessita la presenza fisica a 

scuola, fissando un appuntamento al numero 331 7534950. 

 

 

Si invitano le SS.LL. a consultare frequentemente il sito istituzionale https://www.iissferrara.edu.it/ 

per verificare la presenza di eventuali nuove comunicazioni ufficiali. 

 

 

  La Dirigente Scolastica 

Prof.ssa Patrizia Abate 

 

mailto:pais02300p@istruzione.it
https://www.iissferrara.edu.it/

